ГIАЛГIАЙ
               РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 43/164-2                                                                       от  16 марта     2015 г.

В соответствии с Уставом г. Назрань и на основании заявления заместителя председателя Городского совета Евлоева У.Х. , Городской совет муниципального образования « Городской округ город Назрань» решил:
1. Перевести должность заместителя председателя Городского совета  Евлоева У.Х. с 16 марта 2015 г. на постоянную  основу до окончания исполнения его полномочий.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение  на сайте Городского совета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Городского совета                             М.С. Парчиев